ПРОТОКОЛ № 08

Оперативного штаба по  противодействию распространения

новой коронавирусной инфекции, вызванной 2019nCoV

(заседание проводится в формате онлайн конференции Zoom)

г.Кемерово               «07» апреля  2020г.

Повестка дня:

1. Распоряжение Губернатора Кемеровской области-Кузбасса «О внесении изменений в

Распоряжение Губернатора Кемеровской области – Кузбасса от 14.03.2020 №21-рг «О введении

режима «Повышенная готовность» на территории Кемеровской области – Кузбасса и мерах по

противодействию распространению новой короновирусной инфекции COVID-19» от 06 апреля

2020 № 36-рг.

Присутствовало:  7 человек.

Слушали:

1. По первому вопросу слушали Артамонову Т.Н.

В Распоряжение Губернатора Кемеровской области – Кузбасса от 14.03.2020 №21-рг «О

введении режима «Повышенная готовность» на территории Кемеровской области – Кузбасса и

мерах по противодействию распространению новой короновирусной инфекции COVID-19»,

внесены изменения Распоряжением Губернатора Кемеровской области-Кузбасса «О внесении

изменений в Распоряжение Губернатора Кемеровской области – Кузбасса от 14.03.2020 №21-рг

«О введении режима «Повышенная готовность» на территории Кемеровской области – Кузбасса

и мерах по противодействию распространению новой короновирусной инфекции COVID-19» от

06 апреля 2020 № 36-рг.

Решение:

1. Членам штаба принять к сведению информацию. Пункты Распоряжения, относящиеся к

деятельности учреждения, учесть в дальнейшей работе.

2. Е.П.Симоненко довести информацию до сотрудников МБФСУ «СШОР №1» путём

размещения Распоряжения на официальном сайте учреждения в подразделе

«Нормативные документы» раздела «ЗОЖ».

Руководитель штаба

Т.Н.Артамонова

Секретарь Е.П.Симоненко